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Anotatsiya: Ushbu     maqolada    transformatorlar,   uning turlari,   vazifalari,  tuzilishi,   ishlash 

prinsiplari   haqidagi   malumotlar    keltirilgan. 

Kalit so’zlar: Transformatorlar , texnik  talablar , elektr   va  magnetizm   asbobning   shartli 

belgisi. 

 

ТРАНСФОРМАТОРЫ    И  ПРИНЦИП     ИХ    РАБОТЫ 

 

Аннотацция:  В   данной статье    представлена     информатция  о   

трансформаторе    его    видах   и    принсипе    работы. 

Ключевые слова:    Електричество   и   магнетизм ,  трансформатор,   

технические     тредования,  физические    величины,     условний    знак    устройства. 

 

TRANSFORMERS    AND    PRINSIPLE   OF   THEIR    WORK 

 

Abctrakt:  This   article provides   information  about   the transformer,   its types   and   the   

principle   of   operation. 

Keywords:   electricity  and   magnetism,   transformer,   technical   requirements    physical   

quantities   device    symbol. 

 

Turmushda  foydalaniladigan jihozlarning hammasi ham ayni bir 220 v  kuchlanishga 

mo’ljallangan emas. Bu  elektr asboblaridan foydalanish uchun kuchlanishni o’zgartirish 

kerak bo’ladi. Bunday vazifani odatda transformator bajaradi. Elektr energiyani 

elektostansiyadan uzoqda joylashgan istemolchiga uzatishda elektr energiya isroflari 

hamda elektr uzatish tarmoqlari qurilishiga ketadigan harajatlarni kamaytirish uchun 

kuchlanish bir necha mingga oshiriladi.  Istemol qilinadigan joy aholi yashash joylari va 

sanoat va qishloq xo’jalik korxonalari da esa yuqori kuchlanishi <380, 220,127>, ga qadar 

pasaytiriladi. 

Transformatorlar quyidagilarga bolinadi ;Bir fazalar soni boyicha -1,3 fazali fazadagi 

chulg’amlar soni bo’yicha 2,3 chulg’amlar soni bo’yicha kuch elektroenergiyani uzatish va 

taqsimlash uchun mo’ljallangan  bo’ladi. 
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Transformator  rasmi 

O’zgaruvchan   kuchlanishni   o’zgartirib   beruvchi  qurilmaga  

TRANSFORMATORLAR deyiladi.   Transformator   umumiy po’lat o’zakka kiydirilgan 

ikkita izolyatsiyalangan sim cho’lg’amli g’altakdan   iborat,<1-rasm>. 

Transformator (lotincha: transformo — oʻzgartiraman) — bu  pas kuchlanishni 

yuqori   kuchlanishga   yuqori   kuchlanish pas kuchlanishga aylantirib beruvchi elektro 

statik apparat(chastotasini o'zgartirmagan holda). Texnikada —. energiya yoki   

obʼyektlarning   biron   bir  muhim xossasi   (mas., tok kuchi, kuchlanish va boshqalar)  ni   

oʻzgartirish  uchun  moʻljallangan qurilma. Elektr Transformator.ning   eng   keng  

tarqalgan   turi  kuch   Transformator.laridir.   Ular   electr  uzatish  liniyalari   (EUL)ga  

oʻrnatiladi. Bunday Transformatorlar elektr   styalarning   generatorlari   ishlab  chiqargan  

tok   kuchlanishini 10—15 kV dan  220—750 kV gacha   kuchaytirib  beradi. 

Transformatolarning  chulgʻamlari  misdan,  magnit  oʻtkazgichlari   sovuklayin   

prokatlab  ishlab  chiqarilgan   elektrotexnika   poʻlatidan   tayyorlanadi.   Elektr 

Transformatorlarning   quruq  va   moyli   turlari   bor.   Quruq Transformatorlar  havoda 

moysiz sovitiladi. Moyli Transformatorning  magnit   oʻtkazgichi   va   chulgʻamlari  mineral 

moy  toʻldirilgan   bakka  joylashtiriladi. Moy izolyatsiya  va sovituvchi   vazifasini  oʻtaydi. 

Kuch Transformatorlaridan  tashqari  oʻlchash   transformatorlari , kuchlanish 

Transformatorlari,   tok  Transformatorlari,  impulyeli  Transformatorlar., radiochastotali  

Transformatorlar  . kabi  Transformatorlar ham  mavjud. 

Transformatorning ishlashi ikkita asosiy printsipga asoslanadi: 

:  

https://uz.wikipedia.org/wiki/Lotin_tili
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1. Vaqt o'zgaruvchan elektr toki vaqt o'zgaruvchan magnit maydonni 

(elektromagnitizm) hosil qiladi. 

2. O'rash orqali o'tadigan magnit oqimning o'zgarishi bu o'rashda EMF hosil 

qiladi (elektromagnit induksiya) 

Birlamchi   o'rash  deb   ataladigan   o'rashlardan   biri  tashqi   manbadan quvvatlanadi  

. Birlamchi   o'rash   orqali   o'tadigan  o'zgaruvchan   magnitlanish oqimi  magnit   zanjirda   

o'zgaruvchan   magnit   oqim  hosil  qiladi. Elektromagnit  induktsiya  natijasida   magnit   

pallasida   o'zgaruvchan   magnit oqim   barcha   o'rashlarda,  shu   jumladan  birlamchida,  

magnit oqimning birinchi   hosilasiga  mutanosib   bo'lgan   indüksiyon   EMF  ni  hosil   

qiladi, sinusoidal   oqim   teskari   yo'nalishda   90 °  ga   siljiydi . magnit   oqimiga nisbatan. 

Yuqori  yoki  o'ta   yuqori   chastotalarda  ishlaydigan  ba'zi transformatorlarda  magnit  

zanjir bo'lmasligi  mumkin. 

Ikkilamchi  o'rashdagi  kuchlanish  shakli  birlamchi   o'rashdagi   kuchlanish shakli  

bilan   ancha  murakkab  tarzda   bog'liq.  Ushbu  murakkablik   tufayli oqim   

kuchaytirgichlari,   chastota    ko'paytirgichlari,   signal   generatorlari  va boshqalar  sifatida  

xizmat   qiladigan  bir   qator  maxsus   transformatorlarni yaratish  mumkin   edi. 

XULOSA 

Bu   tadqiqot   natijalariga   ko’ra   transformatorni   masalan   220 V    dan  12 V    gacha 

o’zgarishini    Bular   pastga   tushadigan     transformatorlar   deyilishini ,  Va   eng    oddiy    

transformator   magnit   zanjir   va   unga   o'ralgan  simlar    sariqlardan   iborat ekanligini   

o’rgandim. 
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